
UCHWAŁA NR XXIX/318/14
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie podziału Gminy Wręczyca Wielka na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zmianami oraz art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) działając na wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy  Wręczyca Wielka na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady  Gminy Wręczyca Wielka z dnia 27 września 2012 r. Nr XVIII/204/12 w sprawie 
podziału Gminy Wręczyca Wielka na okręgi  wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Gminy Wręczyca Wielka  
obejmującej lata 2010-2014. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

Id: E7C3E6D0-F5EC-4895-ADFB-3EC9AA934A15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/318/14 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

Nr okręgu Granica okręgu Podział mandatów

1 Wręczyca Wielka 
– I Sołectwo : 
ul.: Sienkiewicza, Prusa, Orzeszkowej, Konopnickiej, Śląska, 
Sportowa, Spokojna, Zielona, Ogrodowa, Polna, Krótka, Parkowa, 
Szkolna, Księżycowa, Słoneczna, Gwiezdna, Podgaj, Boczna, Zielony 
Zaułek,  Kolorowa, Okrężna, Reymonta, Szymborskiej, Miłosza, 
Kwiatowa, Konwaliowa, Brzozowa 

1

2 Wręczyca Wielka 
- II Sołectwo 
ul.: 3 Maja, Mickiewicza, Częstochowska, Kolejowa, Miodowa, 
Strażacka, Jabłoniowa, Wiśniowa, Gruszowa, ks. Józefa Odróbki, 
Brzoskwiniowa, Czereśniowa 

1

3 Wręczyca Mała 1

4 Grodzisko,  Pierzchno 1

5 Kalej 1

6 Nowa Szarlejka, Szarlejka, Wydra 1

7 Długi Kąt, Borowe 1

8 Bieżeń 1

9 Bór Zapilski, Czarna Wieś 1

10 Jezioro,   Węglowice,  Puszczew 1

11 Kuleje, Nowiny, Piła Druga 1

12 Piła Pierwsza,   Brzezinki,  Zamłynie 1

13 Klepaczka 
Truskolasy - I Sołectwo 
ul: Kopernika, 1 Maja, Częstochowska, Kamienna, Krótka, Szkolna, 
Nowa, Opolska, Rynek, Sportowa, Słoneczna, Długa, Spokojna 

1

14 Golce 
Truskolasy - II Sołectwo 
ul.: Golce, Słowackiego, Cmentarna, Dębieczna,  Piaskowa, Kłobucka, 
Cicha, Równoległa 

1

15 Hutka 1

 Razem 15

Id: E7C3E6D0-F5EC-4895-ADFB-3EC9AA934A15. Podpisany Strona 1




